DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÃO DO POSSÍVEL
EFEITO BENÉFICO DA MANGIFERINA SOBRE DISTÚRBIOS DEGENERATIVOS
ENVOLVENDO ESTRESSE OXIDATIVO NO CÉREBRO: UMA REVISÃO DA
LITERATURA de autoria de HUGO JEFFERSON FERREIRA, EVANDRO MOREIRA DE
ALMEIDA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30488

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30488